
 

Zarządzenie Nr 021.32.2021 

Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Sandomierzu 

z dnia 31 maja 2021 r. 

 

w sprawie wprowadzenia w Ośrodku Pomocy Społecznej w Sandomierzu Regulaminu 

okresowej oceny pracowników samorządowych zatrudnionych na stanowisku urzędniczym,  

w tym na kierowniczym stanowisku urzędniczym oraz pracowników socjalnych zatrudnionych 

w Ośrodku Pomocy Społecznej w Sandomierzu. 

 

Na podstawie § 3 ust. 5 Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Sandomierzu nadanego uchwałą 

Rady Miasta Sandomierza Nr XLVII/621/2017 z dnia 26 września 2017 r. w sprawie nadaniu statutu 

Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Sandomierzu z późn. zm, art. 27 i 28 ustawy z dnia 21 listopada 2008 

r, o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) art. 121 b ust. 3 -13 ustawy z dnia 12 

marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2020 r. poz. 1876 z poźn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam w Ośrodku Pomocy Społecznej w Sandomierzu „Regulamin okresowej oceny 

pracowników samorządowych zatrudnionych na stanowisku urzędniczym, w tym na kierowniczym 

stanowisku urzędniczym oraz pracowników socjalnych zatrudnionych w Ośrodku Pomocy Społecznej 

w Sandomierzu”, w brzmieniu Załącznika do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

1. Zobowiązuję wszystkich pracowników samorządowych na stanowiskach urzędniczych oraz 

pracowników socjalnych zatrudnionych w Ośrodku Pomocy Społecznej w Sandomierzu do 

zapoznania się z ww. Regulaminem i do przestrzegania zawartych w nim zasad. 

2. Za prawidłową realizację postanowień zawartych w Regulaminie odpowiedzialni są bezpośredni 

przełożeni pracowników samorządowych. 

§ 3 

1. Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierzam kierownikowi sekcji organizacyjnej. 

2. Kierownik sekcji organizacyjnej koordynuje wszelkie czynności oraz gromadzi niezbędne 

dokumenty dotyczące okresowych ocen pracowników samorządowych. 

§ 4 

Tracą moc: 

Zarządzenie Nr 0152/2/09 Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Sandomierza z dnia 

09.01.2009 r. ze zmianą Nr 76 z dnia 30.05.2014 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

przeprowadzania okresowych ocen pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej w Sandomierzu. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 


